
VI V VI Dodatek cıslo 1 ke Smlouve o Soucınnosti 

1. 

1.1 

1.2 

2. 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

3. 

.3.--'1 
I“ na 

'\ 

VI VI prı poradání kulturní akce 
(el. evidence smluv č. 
122/00066567/2020) 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku takto: 

účasıniøi 
Město Mělník, se sídlem nám. Míru 1, 276 01 Mělník 1, 
identifikační číslo 00237051, 
zastoupen
dále jen „Město“ 

Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace, se sídlem náměstí Míru 54, 276 01 
Mělník, 
identifikační číslo 00066567, 
zastoupena
dále jen „Regionální muzeum" 

Úvodní ustanovení 
Účastníci uzavřeli dne 9. 11. 2020 smlouvu O součinnosti při pořádání kulturní akce, exterié- 
rové fotografické výstavy „Střední Čechy, krajina sv. Ludmily", ev. č. 1263/2020 (dále jen 
,,smIouva"). 

Město se v článku III. smlouvy mimo jiné zavázalo zajistit výstavu velkoformátových fotografií 
(kurátora výstavy a fotografické práce včetně autorských odměn, tisk výstavy) a technické 
zabezpečení spočívající ve výrobě stojanů na fotografie. 

Včlánku IV. smlouvy se Regionální muzeum zavázalo uhradit Městu částku Kč 230.000,-- 
včetně DPH jako náhradu finančních nákladů spojených S úhradou výdajů spojených S přípra- 
vou a realizacívýstavy. 

Účastníci tímto dodatkem chtějí postavit najisto, že vlastníkem 12 ks nerezových sloupků 
včetně objímek a 5 ks velkoformátových fotografií a 1 úvodního panelu, které na akci uvede- 
nou v článku 2.1 tohoto dodatku, zajistilo Město, je Regionální muzeum, neboť došlo 
k finančnímu vyrovnání dle článku IV. smlouvy. 

Předmět cbdatku 
Do článku IV. Finanční vyrovnání smlouvy se doplňuje odstavec 4: 

4. 
1 

Smluvní strany shodně prohlašujıfl že vlastníkem 12 ks nerezových sloupků včetně Ob- 
jímek a 5 ks velkoformátových fotografií a I úvodní panel je Regionální muzeum. 

1263_Dodatek ke smlouvě o součinnosti- Regionální Muzeum



Strana 2/2 

Závěrečná ustanovení 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Mělnfl‹ číslo 419/2021/R dne 
21. 6. 2021. 

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. Podmínkou nabytí 
účinnosti této smlouvy je její řádné Zveřejnění v registru smluv postupem podle příslušných 
ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném Znění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý účastník obdržíjedno vyhotovení. 

.le-li některé ustanovení tohoto dodatku neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či sta- 
ne-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnostì ustanovení 
ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých bylo takové ustanovení pñjato, 
nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení tohoto dodatku. Účastníci se 
pro tento případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v 
nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovenivadného. 
Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená S uzavřením této 
Smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal V tísni ani za jednostranně nevý- 
hodných podmínek, že s obsahem Smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí S ním 
a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

V Mělniku dne / 

1263_Dodatek ke smlouvě o součinnosti- Regionální Muzeum


